Приложение
к Протоколу №43/2-02-20 от 14.12.2021г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
встречи первого заместителя директора Института «Высшая школа

менеджмента» СПбГУ с представителями Студенческого совета Института
«Высшая школа менеджмента» СПбГУ

Дата: 14.12.2021г.
Присутствовали: 38 человек

№
п/п

ФИО Должность Формат

1. Абдуллин Ильдар Рустемович Обучающийся Онлайн (MS
Teams)

2. Абдульманова Альфия Обучающийся Онлайн (MS
Teams)

3. Бескровное Анна Обучающийся Онлайн (MS
Teams)

4. Бибич Карина Обучающийся Онлайн (MS
Teams)

5. Вальтер Елизавета эдуардовна Обучающийся Онлайн (MS
Teams)

6. Васильева Людмила Сергеевна Обучающийся Онлайн (MS
Teams)

7. Вендиревская Софья
Константиновна

Обучающийся Онлайн (MS
Teams)

8. Веселова Анастасия Викторовна Обучающийся Онлайн (MS
Teams)

9. Голубков Олег Евгеньевич Обучающийся Онлайн (MS
Teams)

10. Давидчук Данил Андреевич Обучающийся Онлайн (MS
Teams)

11. Данцевич Илона Анатольевна Обучающийся Онлайн (MS
Teams)

12. Золотарь Софья Ильинична Обучающийся Онлайн (MS
Teams)

13. Иванников Роман Витальевич Обучающийся Онлайн (MS
Teams)

14. Идрисова Гузель Равильевна Обучающийся Онлайн (MS
Teams)

15. Иоффе Маргарита станиславовна Обучающийся Онлайн (MS
Teams)

16. Карауш Максим Заместитель председателя
Студенческого совета ВШМ

Онлайн (MS
Teams)

17. Кузнецов Егор Сергеевич Обучающийся Онлайн (MS
Teams)

18. Линенко Алиса Сергеевна Обучающийся Онлайн (MS
Teams)

19. Ли Людмила советник ВТБ Онлайн (MS
Teams)

20. Локтионова Николь Сергеевна Председатель Студенческого
совета ВШМ

Онлайн (MS
Teams)

21. Мишучков Виталий Викторович Директор программ
бакалавриата

Онлайн (MS
Teams)

22. Морозов Ярослав Дмитриевич Обучающийся Онлайн (MS
Teams)

23. Мосолова Анастасия Андреевна Обучающийся Онлайн (MS
Teams)

24. Нефедова Мария Алексеевна Начальник Службы по
работе с молодежью по

направлению менеджмент

Онлайн (MS
Teams)

25. Нечаева Лидия Советник ВТБ Онлайн (MS
Teams)

26. Подунов Никита Антонович Обучающийся Онлайн (MS
Teams)

27. Полозков Павел Андреевич Обучающийся Онлайн (MS
Teams)

28. Попов Михаил Михайлович Обучающийся Онлайн (MS
Teams)

29. Протуро Анна Павловна Обучающийся Онлайн (MS
Teams)

30. Реводько Юлия Владимировна Обучающийся Онлайн (MS
Teams)

31. Ренат Каримов Обучающийся Онлайн (MS
Teams)

32. Салмин Даниил Игоревич Обучающийся Онлайн (MS
Teams)

33. Сергеев Константин Игоревич Обучающийся Онлайн (MS
Teams)

34. Тимофеев Никита Обучающийся Онлайн (MS
Teams)

35. Федоров Владимир Валерьевич Заместитель начальника
Управления по работе с

молодежью
по направлениям география,

геология,
геоэкология, почвоведение,

менеджмент,
математика и современное

программирование

Онлайн (MS
Teams)

36. Фефелов Дмитрий Леонидович Обучающийся Онлайн (MS
Teams)

37. Челядинская Ксения Сергеевна Обучающийся Онлайн (MS
Teams)

	43_2-02-20(_Страница_1
	43_2-02-20(_Страница_2